
附件5

推荐高级专业技术职务任职资格人员情况综合表

	姓 名
	赵明英
	工作单位
	安吉第二初级中学
	[image: image1.wmf]城市


[image: image2.wmf]农村


	申报职务
	高级教师

	性别
	女
	出生年月
	1980.11
	参加工作时间
	1999.08
	政治面貌
	党员

	何年何校何专业毕业

及修业年限
	1999绍兴越秀外国语学校 英语教育 3年

	最高学历（何年何校

何专业毕业）
	本科（2006浙江教育学院 英语教育）

	现任职资格 及取得时间
	一级教师 2011.12
	现聘任职务及时间
	一级教师 2012.01

	现从事专业
	初中英语
	从事专业         工作年限
	初中英语

22
	现担（兼）任党政职务
	无

	参加何学术团体任何职
	无
	社会兼职
	无
	支教或农村工作年限
	18

	计算机     考核成绩
	合格
	普通话   测试成绩
	二甲
	近五年考核情况
	15合格 16合格 17合格 18合格19优秀

	是否破格晋升及理由

（符合哪几条破格条件）
	否
	是否经学校公示
	是

	工作简历（包括培训、进修  情况）
	1999.08--2001.08 任教于安吉县白水中学

2001.08--2017.08 任教于安吉县天荒坪中学

2017.08至今任教于安吉县第二初级中学

	
	

	①专业文化知识水平：参加工作后，不断提高自身专业水平。09年取得心理健康教育B证。02年到06年取得本科学历。任现职以来，先后获得县教坛新秀、县学科带头人、县教学能手等荣誉。在教学业务比赛中先后获得：县优质课一等奖2次、二等奖2次；班会课县一等奖1次；市精品课一等奖1次；基本功比赛市一等奖1次、二等奖1次、三等奖1次；基本功比赛县一等奖13次；二等奖11次；三等奖5次。2012浙江省远程培训优秀学员；2012英语教师90课时培训优秀学员；2013千人计划培训优秀学员。指导学生在各类比赛中获一等奖9人次；二等奖13人次；三等奖10人次。

	② 教育教学管理工作成绩、效果：从事教育教学管理工作22年，其中累计担任班主任工作13年，在班级管理方面大胆改革，围绕着“打造有温度的班级”这一指导思想，研究和探索有利于学生自我教育、自主发展，符合学生特征的班级文化。任现职以来，获得安吉县首届“我最喜爱的老师”；2012年预备劳动力培训先进个人；2012年师德先进个人；2015天荒坪教改之星；安吉县2016年优秀教师。

	③ 承担校级以上公开课、示范课情况：在上级调研或学校教研组活动中，积极开设公开课。任现职以来先后开设县级公开课5节；县级交流讲座1次。所开设的公开课得到了听课教师们的一致好评。

	④培养指导教师成绩，到农村（薄弱）学校支教：先后指导叶来、诸海燕两位年青英语教师，帮助他们尽快成长。其中叶来老师获县级“教学新苗”称号、获湖州市优质课评比一等奖；诸海燕老师获湖州市优秀班主任，二人在各类教学业务比赛中均多次获得各种奖项。
本人从1999年参加工作到2017年，服务于天荒坪中学18载，目前任教于安吉县第二初级中学。


	任现职以来完成教学工作情况
	学年
	讲授主要课程名称
	本人承担内容
	周授课数
	授课对象
	学年总课时

	
	11
12

13

14

15

16

17

18

19

20
	初中英语

初中英语

初中英语

初中英语

初中英语

初中英语

初中英语

初中英语

初中英语

初中英语
	教学
教学

教学

教学

教学

教学

教学

教学

教学

教学
	12

12

12

10

10

10

10

12

12

12
	701、702

802、803

902、903

702、901

802、803

902、903

713、714

813、814

913、914

713、714
	440

440

440

400

400

400

400

440

440

440

	任现职以来科研情况
	项目名称
	项目来源
	立题年月
	金额
	本人承担部分及排名
	项目进展情况

	
	借助拓展性阅读提高新居民子女英语阅读能力的研究

九年级英语阅读教学中标题解读策略的实践研究

“自主互助式”课堂教学中有效评价机制构建的研究与实践
	规划课题

个人课题

规划课题
	2016.06

2020.06

2013.06

	
	负责人

独立撰写

排名第3
	县一等奖

（资审）

县二等奖

县一等奖

	任现职以来发表论文论著、译著
	题 目
	刊物、期次或奖次
	本人承担部分（排名/参加人数）
	送审论文鉴定结果

	
	核心素养培养视域下的英语听说文本解读和整合教学活动设计

变化在改革中

对随班就读生融合教育的几点思索
	县一等奖

县二等奖

县二等奖
	独立撰写

独立撰写

独立撰写
	资审
具备

具备

	
	
	
	
	

	县级以上奖惩情况
	2012年县师德先进个人、2013年县教坛新秀、2016年县优秀教师、

2018县学科带头人、2019县学科带头人、2020县学科带头人、2020年县教学能手

	中级评委会推荐意见
	               （盖章）    年   月   日
	表决结果
	
	总人数
	出席人数
	同意
	反对

	
	
	
	学科组
	
	
	
	

	
	
	
	评委会
	
	
	
	


附件8：

班 主 任 工 作 情 况 审 核 表

                                                                2020 年 9 月28  日

	姓 名
	赵明英
	任教  学科
	初中

英语 
	现任专业技术职务

及资格取得时间
	一级教师
2011.12
	申报专业技术资格
	高级

教师
 

	任

现

职

以

来

完

成

班

主

任

工

作

情   况
	何年何月至   

何年何月
	何校何班级
	政教（德育、学生）处            

审 核 意 见

	
	2011.09-2012.07
	安吉县天荒坪镇中学702
	优秀

负责人（签名）：孙伟

	
	2017.09-2018.07
	安吉县第二初级中学713
	

	
	2018.09-2019.07
	安吉县第二初级中学813
	

	
	2019.09-2020.07
	安吉县第二初级中学913
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	学校 评价 意见
	班 主 任 工 作 能 力                             （胜任、基本胜任、不能胜任）
	成 绩 及 效 果                          （成效明显、一般）

	
	胜任
	成效明显

	补充 说明
	1.任教以来担任班主任工作共 12  年，其中任现职以来 4  年；

2.任现职以来担任             职务   年；（仅限未任班主任的中层以上领导填写）

3.未达到班主任工作规定年限的原因：


  注：1.本表由学校填写（一式2份及电子稿）；        2.“何年何月至何年何月”按学年填写。

      3.因任中层以上领导而未安排班主任的对象，在“何校何班级”栏填写“何校何职务”。

   填报单位（公章）：安吉县第二初级中学          校长（签名）：徐吴平
_1234567890.unknown

_1234567891.unknown

